
 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

PORTARIA N. 06, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

 
Dispõe sobre a convocação para contratação Técnico de Nível 

Superior para execução de Serviços, Programas e Projetos da 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, aprovados no 

processo seletivo simplificado, Edital nº 20/2018. 

 
 

 

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  no uso de 

suas atribuições legais: 

 

  Considerando a realização de processo de seleção pública destinado ao 

preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de Técnico de Nível Superior para 

execução de Serviços, Programas e Projetos da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, de 

acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 20/2018;  

 

Considerando a homologação do resultado final; e 

  Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009  

 

RESOLVE 

 

  Art. 1º – Ficam os candidatos aprovados, de acordo com o quadro a seguir, 

convocados a comparecer à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, situada na Avenida 

Maestro Sansão n° 236, bairro Centro, 1º andar, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a 

partir de 19 de fevereiro de 2019, no horário de 07:30 às 11:30 ou 13:30 às 16:30 horas, munido dos 

documentos necessários constantes do Edital nº 20/2018, para fins de firmar termo de contratação.   

 

 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ADVOGADO 

CLASSIFICAÇÃO Nº NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 100102 Elidio Gil Zancanela 005.786.546-95 75 

 

 

 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO Nº NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 100072 Rhanna Duarte Pimentel 097.507.816-00 54 

 

 

 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO Nº NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 100084 Adriana de Souza Camargos 062.135.606-96 84 

2º 100096 
Pollyanna Conegundes da 

Silva 083.133.596-33 82 

3º 100040 
Renata Campos Jardim 

Laviola 089.675.856-75 80 

4º 100051 Lais Ramos Sanches 071.157.396-41 79 



 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

5º 100029 Elisa Maria de Souza Nere 097.640.926-75 77 

6º 100080 
Cláudia de Morais Martins da 

Silva 065.247.956-10 77 

7º 100016 Tatiana Carlos de Souza 060.227.366-84 75 

8º 100099 
Aline Ferreira de Figueiredo 

Liberato 098.956.176-31 74 

9º 100031 Fernanda Vilela Rodrigues  062.017.236-33 74 

10º 100066 
Vinicius Alves Vardiero 

Godinho 080.154.316-97 69 

 

 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO Nº NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 100021 
Jessica Borçari Gonçalves 

Sobreira 095.965.846-77 74 

2º 100041 Rosimara de Jesus  801.192.636-53 73 

3º 100002 
Carina Loures Valverde 

Quintão 090.368.216-81 71 

4º 100036 Flávia Gonçalves da Silva  039.329.876-90 70 

5º 100112 Reinara Notim de Souza 103.659.516-17 68 

6º 100083 Giseli de Souza Guedes 095.131.516-11 68 

7º 100010 
Aline Aquino de Freitas 

Honório 107.857.846-08 68 

8º 100154 Aline Rodrigues Sigilião 103.931.506-23 67 

9º 100088 Luciene Nogueira de Araújo 097.163.736-94 66 

10º 100028 
Iolanda Ana de Oliveira 

Araújo 994.982.276-91 65 

11º 100090 
Katiuscia Poliana Alves do 

Prado 040.386.506-93 65 

12º 100085 
Maria de Fátima Monteiro 

Marinho Ávila 497.195.726-04 64 

13º 100094 Vanessa Magalhães Azeredo 079.445.986-21 64 

   

    Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das 

dotações orçamentárias próprias do Município. 

 

  Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

 

Muriaé, 18 de fevereiro de 2019 

 

 

_________________________________________ 

ALEX REIS PEDROSA 

   Secretário Municipal de Desenvolvimento Social  


